
ZARZĄDZENIE NR 392/2023 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 6 Uchwały nr XXXIX/295/2022 Rady Miejskiej 
w Trzcielu z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2023 rok, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 68.810,00 zł, w tym dochody 
bieżące zwiększa się o 68.810,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 68.810,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 3.000,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 71.810,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
51.009.732,23 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 30.966.164,23 zł, 

2) dochody majątkowe - 20.043.568,00 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
58.675.911,98 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 32.512.163,38 zł, 

2) wydatki majątkowe - 26.163.748,60 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 693B2E16-E8F2-49BB-BC8B-310EC3625813. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 392/2023 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 728 232,00 12 000,00 740 232,00 

 80101  Szkoły podstawowe 127 800,00 12 000,00 139 800,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 12 000,00 12 000,00 

   Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 0,00 12 000,00 12 000,00 
852   Pomoc społeczna 997 761,80 130,00 997 891,80 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

18 420,00 130,00 18 550,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 520,00 130,00 650,00 

   Składka zdrowotna CIS - Fundusz Pomocy 520,00 130,00 650,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 122 170,00 56 680,00 178 850,00 

 85395  Pozostała działalność 122 170,00 56 680,00 178 850,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 104 320,00 56 680,00 161 000,00 

   Świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocy 104 320,00 56 680,00 161 000,00 

Razem: 50 940 922,23 68 810,00 51 009 732,23 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 693B2E16-E8F2-49BB-BC8B-310EC3625813. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 392/2023 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 13 215 858,86 12 000,00 13 227 858,86 

 80101  Szkoły podstawowe 7 644 468,07 12 000,00 7 656 468,07 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 12 000,00 24 000,00 
    12 000,00 -3 000,00 9 000,00 
   Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa - dotacja z budżetu państwa 0,00 12 000,00 12 000,00 

   Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa - wkład własny z budżetu gminy 0,00 3 000,00 3 000,00 
852   Pomoc społeczna 3 121 609,80 130,00 3 121 739,80 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

20 420,00 130,00 20 550,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 520,00 130,00 650,00 

   Składka zdrowotna CIS - Fundusz Pomocy 520,00 130,00 650,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 129 170,00 56 680,00 185 850,00 

 85395  Pozostała działalność 129 170,00 56 680,00 185 850,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 104 080,00 56 600,00 160 680,00 

   Świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocy 104 080,00 56 600,00 160 680,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 200,61 66,87 267,48 

   Świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocy 200,61 66,87 267,48 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 39,39 13,13 52,52 

   Świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na Fundusz Pracy 4,91 1,64 6,55 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 693B2E16-E8F2-49BB-BC8B-310EC3625813. Podpisany Strona 1



   Świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na ubezpieczenia społeczne 34,48 11,49 45,97 

Razem: 58 607 101,98 68 810,00 58 675 911,98 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 693B2E16-E8F2-49BB-BC8B-310EC3625813. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.W rozdziale 80101 zwiększenie w kwocie 12.000,00 zł dochodów z tytułu dotacji celowej na zadanie 
własne z budżetu państwa na podstawie informacji od Wojewody z przeznaczeniem na wydatki na zakup 
książek w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa. 

2.W rozdziale 85213 zwiększenie w kwocie 130,00 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na opłacenie składki zdrowotnej CIS. 

3.W rozdziale 85395 zwiększenie w kwocie 56.680,00 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywateli Ukrainy. 

Wydatki 

1.W rozdziale 80101 zwiększenie w kwocie 12.000,00 zł wydatków z tytułu otrzymanej dotacji celowej na 
zadanie własne z budżetu państwa na podstawie informacji od Wojewody na zakup książek w ramach 
Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa w Zespole Edukacyjnym w Brójcach oraz zmniejszenie 
w kwocie 3.000,00 zł wydatków na zakup pomocy dydaktycznych, z przeznaczeniem w kwocie 3.000,00 zł na 
wydatki na zakup książek, stanowiące wkład własny w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa. 

2.W rozdziale 85213 zwiększenie w kwocie 130,00 zł wydatków ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na opłacenie składki zdrowotnej CIS. 

3.W rozdziale 85395 zwiększenie w kwocie 56.680,00 zł wydatków ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywateli Ukrainy oraz koszty obsługi zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 693B2E16-E8F2-49BB-BC8B-310EC3625813. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 392/2023 BURMISTRZA TRZCIELA z dnia 5 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok
	Uzasadnienie


